
 
 

 

 

                                                                    

 

 

 

 

Deliceto, 05/05/2025 

Circ. n. 155 

All’USR Puglia 
drpu@postacert.istruzione.it 

 
All’Ufficio V – AT Foggia 

uspfg@postacert.istruzione.it 
 

Al Sig. Sindaco 
Comune di DELICETO 

 
Al Personale Docente 

 
Al D.S.G.A. 

 
Al personale A.T.A. 

  
Agli alunni e rispettive famiglie  

Scuola Infanzia - Primaria - Secondaria I grado 
DELICETO 

  
Sito Web  

 

 

OGGETTO: giornata di chiusura plessi di Deliceto per festività Santo  Patrono 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la delibera n. 70 “Adattamento calendario scolastico 2024/2025” del Consiglio di Istituto del 

28/06/2024;  

ISTITUTO COMPRENSIVO Vico II Fontanelle - Giovanni Paolo II - C.F. 94115070719 C.M. FGIC88300C - A95ODTV - I.C. 

Prot. 0002671/U del 05/05/2025 08:46

V.4 - Cursus studiorum

mailto:drpu@postacert.istruzione.it
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it


 
 

VISTA la delibera di G.C. n. 34/2021 del Comune di Deliceto con oggetto: “Dichiarazione giornata di 

festa del Santo Patrono”,  

 

DISPONE 

 

la chiusura, nella giornata del 7 maggio 2025, di tutti i plessi scolastici del Comune di Deliceto. 

 

Gli Uffici di Segreteria saranno aperti e regolarmente funzionanti, stante lo svolgimento delle normali 

attività nei plessi dei Comuni di Candela e Rocchetta Sant’Antonio. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Carmen Luisa APICELLA 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 
82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate) 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO Vico II Fontanelle - Giovanni Paolo II - C.F. 94115070719 C.M. FGIC88300C - A95ODTV - I.C. 

Prot. 0002671/U del 05/05/2025 08:46

V.4 - Cursus studiorum


		2025-05-05T08:59:23+0200
	CARMEN LUISA APICELLA




